2023年养殖场出租合同协议书 养殖场承
包合同通用

随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么合同应该
怎么制定才合适呢？下面是小编为大家整理的合同范本，仅
供参考，大家一起来看看吧。

养殖场出租合同协议书 养殖场承包合同篇一

乙方：

为了更好的发展养殖业，充分利用现有资源，经甲、乙双方
共同友好协商，达成以下协议，望甲、乙双方共同遵守执行。

一、租用地点：光村镇、新龙盛顺养殖场。

二、甲方把现原有的养殖场：光村镇新龙盛顺养殖场出租给
乙方经营生产。

三、在乙方租用期限内，乙方自主经营，均与甲方无关。

四、租用期限为五年，自 年 月 日起至 年 月 日止。租金
为每年38000.00元。

月 日付款。

六、乙方租用期间，乙方需要改变甲方现有的塘池，必须征
得甲方同意方可改变。

七、在乙方租用期内，甲方无权以任何借口终止合同，如因
甲方的原因造成的财产损失，应由甲方全部负责赔偿给乙方。

八、在乙方租用期内，甲方必须保证乙方的道路通畅，

水、电按原有的提供给乙方使用，电费由乙方自付给供电公
司。如乙方租用期内不履行缴纳电费义务，后果乙方自负。

九、乙方租用期限内，如有国家或任何单位征用开发造成乙
方经营生产损失由乙方所有，场地所有建筑设备，所有财产
均与乙方无关。

十、乙方关经营过程中，不得以任何借口转租或发包给第三
方。

十一、乙方在经营生产中，发生任何事情均与甲方无关。 若
遭受人力不可抗拒的自然灾害造成损失与乙方无关。但乙方
在经营期间不得故意损坏甲方的设备或场内的建筑，如有损
坏应由乙方全部负责。

十二、本合同如有未尽事宜，经双方协商后，达成补充协议，
与本合同条款有同等法律效力。

十三、合同期满后，如甲方继续出租，同等条件下，乙方优
先继续租用。

十四、本合同自双方签订之日起生效，并具有相应的法律效
力，望甲、乙双方共同遵守执行。

十五、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份。

甲方： 乙方：

年 月 日

养殖场出租合同协议书 养殖场承包合同篇二

乙方：

一、承包区域和面积

承包区域位于南嘴镇目平湖外洲，东临赤山河沟左旭庭六九
杨树山，西至汉寿芦苇基地，南抵袁述贵养殖基地，北靠岳
纸承包芦苇山，水陆面积约700亩。

二、承包期限

暂定一年，从20xx年元月1日起至20xx年元月1日止，本合同
期限届满后，同等条件下乙方有优先权承包。

三、承包金额及支付方式

每年承包金额为陆万元。

四、生产设施交付管理办法

1、甲方现存有生产设施以造表登记的方式移交给乙方，所造
登记表双方签字确认。

2、甲方造表登记的财产所有权归甲方所有，乙方只有使用权，
承包期满后，乙方按原物归还给甲方。甲方财产乙方必须妥
善保管，爱惜使用，如有遗失损坏，乙方必须修复、赔偿。

五、双方的权利与义务

1、在承包期内，甲方不得干涉乙方的自主经营权，但对由乙
方保管使用的资产，甲方有权监督检查权，如甲方第二年要
自主经营，，应提前一个月通知乙方，否则，应赔偿乙方经
济损失。

2、乙方在承包期内的自主经营，自负盈亏，因经营需要所雇
请的员工自行承担费用。如第二年不愿承包，应提前一个月
通知甲方，否则一切后果自负。

3、在承包期内因生产需要改造生产设施或改变围垦设施，必
须经甲方的同意后方可实施，否则，甲方有权终止合同，所
有承包费不予退还。

4、乙方只和甲方产生合同条款，甲方的一切债务和纠纷与乙
方无关，如有问题甲方全权处理，乙方不负责任。

5、如在当年的(在乙方承包期内)如因不可抗拒的自然灾害和
政府政策的变动所给予的养殖补偿所有归乙方享受。

6、甲方基地所载六九杨树木，乙方应负责管理，如有损坏，
乙方应负责赔偿。

7、甲方养殖基地养殖的甲鱼，乙方应负责管理，严防偷盗，
如发现偷盗甲方甲鱼行为，乙方应负责赔偿。

六、违约责任

本合同一经双方签字付承包租金即刻生效，如有违约，按合
同法有关条款赔偿对方所造成的损失。

本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，每份具有同等的法
律效益。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

养殖场出租合同协议书 养殖场承包合同篇三

乙方：______

一、荒山的位置(名称)和面积

桃闸路西北方(大新山);面积五亩。

二、承包期限为30年(叁拾年)，即从20__年2月16日至20__
年2月16日止。

三、承包费用每亩1000元，每10年付一次款，共3次付清。如
甲方不按时向乙方交纳承包费，乙方有权终止合同。

四、在合同期内，养殖场内一切费用均有甲方承担，同时甲
方还要负责荒山的'绿化和管理。

五、乙方有义务协调解决四邻纠纷，维护甲方的养殖场环境。

六、本合同甲、乙双方签字生效后，双方应共同自觉遵守。
合同有效期内，任何一方不得随意撕毁，终止合同或修改合
同条文。否则，违约方赔偿另一方违约金壹万元，并赔偿对
方因此造成的一切经济损失。

七、本合同一式二份，双方签字、盖章后生效。

甲方：（签字）_________________

联系电话：_________________

_________年_____月_____日

乙方：（签字）_________________

联系电话：_________________

_________年_____月_____日

养殖场出租合同协议书 养殖场承包合同篇四

(以下称甲方)因工作需要，按照国家、郑州市有关劳动法律
法规、规章规定，聘用__________(以下称乙方)为我场员工。
双方根据“平等自愿，协商一致”的原则，签定本合同，确
立劳动关系，明确双方的权利、义务，并共同遵守履行。

一、合同期限

本合同自年月日起生效。本合同有效期经甲、乙双方商定，
采取下列第种形式。

1.合同有效期限年，至年月日止。

2.无固定期限。本合同除可因甲方生产经营发生变化或在定
期考核中发现乙方未能认真履行本合同规定的劳动义务而依
法予以终止外，其他终止条件为_________。

3.合同期限至于工作(任务)完成时终止。其完成的标志事件
是__________。

新招收、调入、统一分配人员的劳动合同，自生效之日起个
月内为试用期。

本合同由甲乙双方各存一份。均具有同等效力。

二、工作任务

(一)乙方职位是_________。

(二)在合同期内，甲方将可能指派乙方于其它职位。

三、工作时间

(一)甲方实行集中休息时间，每批鸡代薪休息四—六天。

(二)甲方可以报经劳动行政部门批准实行不定时工作制或综
合计算工时工作制。

(三)甲方因生产、工作需要，经与工会或乙方协商同意，有
权力安排乙方加班加点工作。但每个工作日延长工作时间不
得超过三小时，每月累计不得超过三十六小时。

3.鸡群免疫、用药和淘汰鸡只的重要工作日。

甲方：养殖场

乙方：

法人代表：

年月日

养殖场出租合同协议书 养殖场承包合同篇五

乙方：

一、承包区域和面积

承包区域位于南嘴镇目平湖外洲，东临赤山河沟左旭庭六九
杨树山，西至汉寿芦苇基地，南抵袁述贵养殖基地，北靠岳
纸承包芦苇山，水陆面积约700亩。

二、承包期限

暂定一年，从20xx年元月1日起至20xx年元月1日止，本合同
期限届满后，同等条件下乙方有优先权承包。

三、承包金额及支付方式

每年承包金额为陆万元。

四、生产设施交付管理办法

1、甲方现存有生产设施以造表登记的方式移交给乙方，所造
登记表双方签字确认。

2、甲方造表登记的财产所有权归甲方所有，乙方只有使用权，
承包期满后，乙方按原物归还给甲方。甲方财产乙方必须妥
善保管，爱惜使用，如有遗失损坏，乙方必须修复、赔偿。

五、双方的权利与义务

1、在承包期内，甲方不得干涉乙方的自主经营权，但对由乙
方保管使用的资产，甲方有权监督检查权，如甲方第二年要
自主经营，，应提前一个月通知乙方，否则，应赔偿乙方经
济损失。

2、乙方在承包期内的自主经营，自负盈亏，因经营需要所雇
请的员工自行承担费用。如第二年不愿承包，应提前一个月
通知甲方，否则一切后果自负。

3、在承包期内因生产需要改造生产设施或改变围垦设施，必
须经甲方的同意后方可实施，否则，甲方有权终止合同，所
有承包费不予退还。

4、乙方只和甲方产生合同条款，甲方的一切债务和纠纷与乙
方无关，如有问题甲方全权处理，乙方不负责任。

5、如在当年的(在乙方承包期内)如因不可抗拒的自然灾害和
政府政策的变动所给予的养殖补偿所有归乙方享受。

6、甲方基地所载六九杨树木，乙方应负责管理，如有损坏，

乙方应负责赔偿。

7、甲方养殖基地养殖的甲鱼，乙方应负责管理，严防偷盗，
如发现偷盗甲方甲鱼行为，乙方应负责赔偿。

六、违约责任

本合同一经双方签字付承包租金即刻生效，如有违约，按合
同法有关条款赔偿对方所造成的损失。

本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，每份具有同等的法
律效益。